
UCHWAŁA NR 2429/2020 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 2 lipca 2020 r. 
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością położoną                           
w Koninie, przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o. w Koninie, ul. Poznańska 49, 62-510 Konin, nieruchomością położoną                        
w Koninie, przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1, określoną w ewidencji gruntów                         
jako: obręb Glinka, arkusz mapy 2, działka nr 8/48 o pow. 5,8500 ha, zapisaną                       
w księdze wieczystej nr KN1N/00077628/2, stanowiącą własność Województwa 
Wielkopolskiego, na potrzeby dojazdu do studni kanalizacyjnej o rzędnych 98,89/94,14 
i przeprowadzenia czyszczenia kanału sanitarnego sprzętem specjalistycznym                    
oraz inspekcji telewizyjnej kanalizacji. 

2. Przebieg przedmiotowej kanalizacji sanitarnej przedstawia załącznik graficzny                          
do uchwały. 

         
        § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 2429/2020 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 2 lipca 2020 r.  

 
 

 
 Nieruchomość położona w Koninie, przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1, szczegółowo 
opisana w § 1 ust. 1 uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego                              
i znajduje się w nieodpłatnym użytkowaniu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego                         
im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie. 
 Dyrektor WSZ w Koninie skierował wniosek do Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu o wyrażenie zgody na udostępnienie 
Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie, przy                        
ul. Poznańskiej 49, nieruchomości położonej w Koninie, przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1                  

na potrzeby dojazdu do studni kanalizacyjnej o rzędnych 98,89/94,14 i przeprowadzenia 
czyszczenia kanału sanitarnego sprzętem specjalistycznym oraz inspekcji telewizyjnej 
tego kanału. Dojazd do powyższej studni kanalizacyjnej odbędzie się od strony sąsiedniej 
działki ewidencyjnej nr 10/15. 
 Przedmiotowy odcinek kanalizacji sanitarnej biegnie w południowej części 
powyższej nieruchomości z dala od budynków szpitalnych. Wobec powyższego 
przeprowadzenie prac eksploatacyjnych nie będzie kolidowało z funkcjonowaniem 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie. 
 Jednocześnie Departament Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu 
merytorycznie nadzorujący WSZ w Koninie pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek                                
o wyrażenie zgody na udostępnienie spółce PWiK Sp. z o.o. w Koninie ww. nieruchomości 
na potrzeby przeprowadzenia prac eksploatacyjnych sieci sanitarnej.   
  Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 



Załącznik do uchwały nr 2429/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 2 lipca 2020 r. 

 

 


